Муниципальное общеобразовательное учреждение ГИМНАЗИЯ

ПРИКАЗ  №310

                                                                                               от    01.09.2011 г.

«О назначении ответственного за электронный

 мониторинг в МОУ гимназии  в 2011-2012 учебном году»

В связи с проведением электронного мониторинга в МОУ гимназии в 2011-2012 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным  за электронный мониторинг в МОУ гимназии

Котович Е.В., зам. директора по УВР МОУ гимназии.

2. Назначить оператором электронного мониторинга в МОУ гимназии Ануфриеву А.В., учителя информатики МОУ гимназии.

3. При работе с электронными таблицами исключить ошибки при наборе данных, а также право доступа посторонних лиц к вводимой информации. Вводимые сведения должны быть достоверными.

Ответственные: Котович Е.В., зам. директора по УВР, и Ануфриева А.В., учитель информатики.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                          Директор гимназии                              Л.А. Стебелева